

Søgaard Holding af 2005 ApS

Ørnevænget 14
8370 Hadsten

CVR-nr. 28499442

Årsrapport 2020/21

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 09-12-2021

Henrik Serup Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2020 - 30-06-2021 udviser et resultat på kr. 264.731, og selskabets balance pr. 30-06-2021 udviser en balancesum på kr. 6.070.730, og en egenkapital på kr. 5.988.782.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, og det fortsatte udbrud af COVID-19 virus har ikke haft nogen negativ indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-6.357	-6.394
Driftsresultat		-6.357	-6.394
Andre finansielle indtægter		347.818	53.051
Finansielle omkostninger		-1.978	-1.377
Resultat før skat		339.483	45.280
Skat af årets resultat		-74.752	-10.034
Årets resultat		264.731	35.246
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		264.731	35.246
Resultatdisponering		264.731	35.246

Ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb kr. 70.000

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver		100.000	100.000
Anlægsaktiver		100.000	100.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.839.393	1.803.326
Andre tilgodehavender		13.500	13.501
Tilgodehavender		1.852.893	1.816.827
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.690.611	3.378.859
Værdipapirer og kapitalandele		3.690.611	3.378.859
Likvide beholdninger		427.226	444.261
Omsætningsaktiver		5.970.730	5.639.947
Aktiver		6.070.730	5.739.947

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.863.782	5.599.051
Egenkapital		5.988.782	5.724.051
Selskabsskat		69.752	6.064
Langfristede gældsforpligtelser		69.752	6.064
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Selskabsskat		2.063	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.752	3.451
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		381	381
Kortfristede gældsforpligtelser		12.196	9.832
Gældsforpligtelser		81.948	15.896
Passiver		6.070.730	5.739.947
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

2020/21

2019/20

1. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.